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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten. Vejledt om ny smiley ordning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske, ingen anmærkninger. Vejledt om regler for
adgang til håndvask. Vejledt om regler for opbevaring af privat
tøj adskilt fra produktionsområder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: Der er ansamlinger af
ældre snavs i hjørner og knater af gulve. Udsugning og emfang i
ekspeditionsområdet har belægninger af ældre fedt. Bordplade
under emfang har ansamlinger af fedt bagved maskiner som er
placeret på bord. Ventilationsspjæld i køleskab har ansamlinger
af snavs. Opvaskemaskinen har røde belægninger langs
indevendige kanter. Gummilister i køledisk
ekspeditionsområdet har ansamlinger af ældre snavs.
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Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du
kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Gummilister. Følgende er konstateret: Der er enkelte gummilister i
køledisk som fremstår med revner. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at
virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret: Der er
dokumenteret varemodtagelse, opbevaringstemperatur opvarmning og nedkøling den 30. august 2023 og den
13. november fra sidste tilsyn, frekvens er ugentlig der mangler 10 uger dokumentation. Virksomheden havde
ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


